



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 006783/25

DISPENSA n.º 6783

Objeto: Material de Construção

Detalhamento do Objeto: Material de Construção

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.058.163	TIJOLO CERAMICO 9X19X29 8 FUROS	UN	200	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		1,35	270,00
2	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON		1,44	288,00
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		1,82	364,00
2	001.058.164	FILITO – SACO COM 18 KG	SA.	10	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		6,75	67,50
2	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON		7,99	79,90
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		8,78	87,80
3	001.058.171	VIGA DE CONCRETO E FERRO PARA PORTAS E JANELAS (VERGAS PRE-MOLDADA)	M	5	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		28,35	141,75
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00
	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON		0,00	0,00
4	001.058.166	ELETRODUTO CORRUGADO 20MM 1/2 POLEGADAS – ROLO COM 25M	ROLO	1	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		47,13	47,13
	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON		52,53	52,53
5	001.058.167	KIT PORTA LISA DE MADEIRA MESCLA 80 X 2,10 + BATENTE/CAIXONETE + ALISAR + FECHADURA INTERNA + DOBRADICA	KIT	1	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		431,41	431,41
2	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON		498,23	498,23
3	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		535,21	535,21
6	001.058.168	TINTA ESMALTE 900ML – COR BEGE	UN	2	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		51,03	102,06

	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON		0,00	0,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: Valor acima da média		60,82	121,64	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
7	001.058.169	TINTA ACRILICA FOSCA 3,6L PARA AREA EXTERNA – COR AZUL DEL REY	UN	1		
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	146,16	146,16	Classificado	
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	0,00	0,00	Desclassificado	
	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON	0,00	0,00	Desclassificado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
8	001.031.785	Tinta Acrílica Fosco Profissional 18 L Branco	LT	1		
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	383,26	383,26	Classificado	
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: Valor acima da média	415,04	415,04	Desclassificado	
	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON Motivo: Valor acima da média	471,74	471,74	Desclassificado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
9	001.058.172	JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM GRADE DE PROTECAO 170 X 150CM 4 FOLHAS COM VIDRO	UN	2		
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,00	0,00	Desclassificado	
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	0,00	0,00	Desclassificado	
	10007	MOREIRA ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CON	0,00	0,00	Desclassificado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.058.163 143	TIJOLO CERAMICO 9X19X29 8 FUROS OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 1,35	200 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.058.164 143	FILITO – SACO COM 18 KG OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SA. 6,75	10 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.058.171 143	VIGA DE CONCRETO E FERRO PARA PORTAS E JANELAS (VERGAS PRE-MOLDADA) OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	M 28,35	5 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.058.166	ELETRODUTO CORRUGADO 20MM 1/2 POLEGADAS – ROLO COM 25M	ROLO 0,00	1 Fracassado Fracassado
5	001.058.167 143	KIT PORTA LISA DE MADEIRA MESCLA 80 X 2,10 + BATENTE/CAIXONETE + ALISAR + FECHADURA INTERNA + DOBRADICA OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	KIT 431,41	1 Aceito apenas 1 Proposta
6	001.058.168 6012	TINTA ESMALTE 900ML – COR BEGE DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 51,03	2 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.058.169 143	TINTA ACRILICA FOSCA 3,6L PARA AREA EXTERNA – COR AZUL DEL REY OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 146,16	1 Aceito apenas 1 Proposta
8	001.031.785 6012	Tinta Acrílica Fosco Profissional 18 L Branco DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	LT 383,26	1 Aceito apenas 1 Proposta
9	001.058.172	JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM GRADE DE PROTECAO 170 X 150CM 4 FOLHAS COM VIDRO	UN 0,00	2 Fracassado Deserto

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	143 Código	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 30.605.240/0001-80 EST SILVEIRA DA MOTTA, SN, KM 17 - JAGUARA, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 00240224114Fax: 00	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.058.163	TIJOLO CERAMICO 9X19X29 8 FUROS	UN	200	1,35	270,00
2	001.058.164	FILITO – SACO COM 18 KG	SA.	10	6,75	67,50
3	001.058.171	VIGA DE CONCRETO E FERRO PARA PORTAS E JANELAS (VERGAS PRE-MOLDADA)	M	5	28,35	141,75
5	001.058.167	KIT PORTA LISA DE MADEIRA MESCLA 80 X 2,10 +	KIT	1	431,41	431,41

7	001.058.169	BATENTE/CAIXONETE + ALISAR + FECHADURA INTERNA + DOBRADICA TINTA ACRILICA FOSCA 3,6L PARA AREA EXTERNA – COR AZUL DEL REY	UN	1	146,16	146,16
---	-------------	--	----	---	--------	--------

Total do Proponente R\$ 1.056,82

Item	6012 Código	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 A/ BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	001.058.168	TINTA ESMALTE 900ML – COR BEGE	UN	2	51,03	102,06
8	001.031.785	Tinta Acrilica Fosco Profissional 18 L Branco	LT	1	383,26	383,26

Total do Proponente R\$ 485,32